
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 19 ноября 2020 г. № 572 

г. Кызыл 

 

О внесении изменения в структуру Службы по 

финансово-бюджетному надзору Республики Тыва 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в структуру Службы по финансово-бюджетному надзору Республи-

ки Тыва, утвержденную постановлением Правительства Республики Тыва от 15 мая 

2007 г. № 605, изменение, изложив ее в следующей редакции: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=51CF6B3E17826EB79A7AAB90E37D57540FD3DC266D29956AE22845882D841C7303AD39F6640766ABDBED058F449C6ACEA6776F1087CF142EBB2B48EAv4C
consultantplus://offline/ref=0170755AFA8A2550EE9C49E67578DE6E2B92C2EF204352A5D4F3316128DED701F6456844950FE34A1CB61EE24FC11FEB3A5EFAE59321FE2C87DE30Y2D6D


2 

 

 

«С Т Р У К Т У Р А 

Службы по финансово-бюджетному надзору 

Республики Тыва 

 
 

 

 

 

 

 

 
Управление административно-контрольной дея-

тельности (7 ед.) 

Начальник управления – 1 ед.  

 Управление финансового контроля и аналитики (10 ед.) 

 

Заместитель начальника управления – 1 ед. 

Отдел правового, кад-

рового и документаци-

онного обеспечения (3 

ед.) 

 

 

 

 

 

Начальник отдела – 1 

ед. 

Консультант – 1 ед. 

Ведущий эксперт – 1 

ед. <*> 

Отдел финансово- эконо-

мического и информаци-

онного обеспечения (3 

ед.) 

 

 

 

 

 

Начальник отдела – 1 ед. 

Консультант – 1 ед. 

Ведущий эксперт – 1 ед. 

<*> 

 Отдел контроля 

в сфере закупок 

(3 ед.) 

 

 

 

 

 

 

Начальник отде-

ла – 1 ед. 

Главный кон-

тролер-ревизор – 

2 ед. 

Отдел финансо-

вого контроля и 

надзора в сфере 

экономики, 

строительства и 

капитальных 

вложений (3 ед.) 

 

Начальник отде-

ла – 1 ед. 

Главный кон-

тролер-ревизор – 

2 ед. 

Отдел финансового 

контроля и надзора 

в органах государ-

ственного (муни-

ципального) управ-

ления и социальной 

сферы (3 ед.) 

 

Начальник отдела – 

1 ед. 

Главный контро-

лер-ревизор – 2 ед. 

 

Всего 19 единиц, из них: должности государственной гражданской службы 

Республики Тыва – 17 ед.; должности, не относящиеся к должностям государствен-

ной гражданской службы, – <*> 2 ед.». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
       Глава Республики Тыва                                       Ш. Кара-оол 
 

Руководитель – 1 е. 

Заместитель руководителя - 

начальник управления – 1 ед. 


